
Kwartierindeling de Ontmoeting
Hier onder vindt u de gegevens van de ouderling, pastoraal werker en diaken in uw wijk. Ze hebben 
zich beschikbaar gesteld om dienstbaar te zijn voor de wijk, jongeren en ouderen. Aarzel dus niet om 
contact met hen op te nemen!

       
Kwartier 1 (Windmolenbroek)          
Ouderling: Vacant
Diaken: Meitty Ernst, Bornerbroeksestraat 339
Pastoraal werker: Erna Veninga, tel. 45 5327, Erna@venin.ga

Kwartier 2 (Nijrees)          
Ouderling: Henk Oosterveld, Mastenbroeksweg 2, tel. 81 4971, henkj_oosterveld@hotmail.com
Diaken: Vacant 
Pastoraal werker: Vacant
           
Kwartier 3 (Rohof, Boomsplaats)          
Ouderling: Vacant        
Diaken: Caroline Fierkens, Grand Canal 45, tel. 805202, carolinefierkens@hotmail.com
Pastoraal werkers: Tiny Elsinga, De Valduif 1, tel. 673395, tinyelsinga@solcon.nl

        Nico Kamp, De Wipstaart 3, tel. 821210, nicowkamp@gmail.com
                

Kwartier 4 (De Riet, Het Nieuwland)          
Ouderling: Maaike Wesselink, Rietstraat 79, tel. 82 4074, s.wesselink@versatel.nl
Diaken: Joke van der Valk, Grensweg 3, tel. 85 1647, j.vandervalk@hotmail.com
           
Kwartier 5 (Boomshoek, Westerdok, Westeres, Oosteres)          
Ouderling: Bonne Oosterhuis, Grensweg 5, 7609 PW, tel. 828150; famoosterhuis73@gmail.com 
Diaken: Piet Battjes        
           
Kwartier 6 (Andere wijken o.a. Aalderinkshoek, Schelfhorst)          
Ouderling: Albert Jansen, Hankemaborg 41, tel. 86 6689.
Diaken: Bas Minnée, Prinsenstraat 69, 7607 JS; tel. 06-512 893 84; minneebas@gmail.com  
Pastoraal werker: Jacob en Betsie Dogger, Albardastraat 42, Aadorp, tel. 861669; 
j.dogger1947@gmail.com 
           
Kwartier 7 (Kollenveld, Paradijs, Bolkshoek, Wateregge)          
Ouderling: Vacant
Diaken: Ben Hemstede, Kerkplein 8, tel. 642891, benhemstede@gmail.com
Pastoraal werker: Aart Kroeskamp, Marke Volthe 13, tel. 86 8526, a.kroeskamp01@gmail.com

         
Kwartier 8 (Bornsestraat, Deldensestraat)          
Ouderling: Theo Ettema, De Valk 71, tel. 826727, theoenrita.ettema@gmail.com
Diaken: Jacqueline Nyika, Goudenregenstraat 19, tel. 84 0149, cleanquine@hotmail.com
Pastoraal werker: Jan Santman, Gaarden 20 

Jeugddiaken en jeugdouderling
Aernout Stigter (jeugddiaken) en Corien Stigter (jeugdouderling), tel. 06 – 44023973 
aernout.stigter@gmail.com     

Pastoraal werkers voor ouderen           
Erika van de Vis, Nachtuil 38, tel. 06-36204597, vandevis1@caiway.nl 
Gré Kruize, Seringenstraat 71, tel. 06 - 232 46 283  

Kerkrentmeesters
Erik Veneman, Zwanenbelt 103, tel. 06 25183498; erik.veneman@gmail.com 
Gerrit Godeke, Planthofsweg 7, tel. 566080; ghgodeke@kpnmail.nl 
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